Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1ª RETIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 017/2023/SES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SES-PRO-2022/25155

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público a RETIFICAÇÃO do REGISTRO DE PREÇOS da empresa abaixo
relacionada, quanto ao número do CNPJ.

Onde se lê:

EMPRESA VENCEDORA CNPJ

HOSPINOVA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 12.499.949/0002-60

Leia se:

EMPRESA VENCEDORA CNPJ

HOSPINOVA DIST DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA 12.499.494/0002-60

Cuiabá-MT, 05 de julho de 2023.

Patricia Lemes

Gestão de Atas/SES-MT

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29db0250

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:03:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial